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Czy współpraca interdyscyplinarna pomiędzy instytucjami jest możliwa? Na czym polega? Co to oznacza w
praktyce dla pracowników instytucji, organizacji oraz dla osób, którym udzielona jest pomoc? Na te tematy
będą dyskutować uczestnicy konferencji o modelu wsparcia osób z zaburzeniami osobowości, która odbędzie
się w Krakowie od 1 do 2 października.

Konferencja kończy projekt „Centrum Integracji - by móc kochać i pracować”, który był poświęcony
opracowaniu i przetestowaniu modelu interdyscyplinarnej pomocy osobom z zaburzeniami
osobowości. W projekcie uczestniczyli specjaliści z instytucji: Szpital Specjalistyczny im. dr J.
Babińskiego w Krakowie, Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie, Grodzki Urząd Pracy w Krakowie,
Miejski Ośrodek Polityki Społecznej w Krakowie oraz zespół projektowy Fundacji Winida. Zespół
testował model wsparcia dla osób bezrobotnych z zaburzeniami osobowości.

Konferencja, na którą zapraszają organizatorzy, będzie okazją do przedstawienia zebranych
doświadczeń w obszarach aktywizacji zawodowej, leczenia i terapii długoterminowej, pomocy
społecznej. Podczas konferencji zaplanowano też warsztaty. Zapraszamy na nią nie tylko specjalistów
i praktyków, ale także osoby odpowiedzialne w instytucjach za programy pomocowe, realizację polityk
w obszarze zdrowia, pomocy społecznej oraz aktywizacji zawodowej. Zapisy na konferencję już
ruszyły. Uwaga: liczba miejsc jest ograniczona.

Realizowany projekt podejmował trzy główne obszary tematyczne:

Długoterminowe leczenie osób z zaburzeniami osobowości w trybie dziennym, ambulatoryjnym,1.
trwające 18 miesięcy, składające się z takich elementów, jak: psychoterapia psychoanalityczna,
spotkania społeczności terapeutycznej, oddziaływania case managerów, zajęcia dodatkowe.
Aktywizację zawodową osób z zaburzeniami osobowości, które były bezrobotne. Opracowano2.
indywidualny program rozwoju oraz indywidualne wsparcie doradców zawodowych z
Wojewódzkiego, Grodzkiego Urzędu Pracy oraz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Krakowie.
Strukturalną pomoc osób z zaburzeniami osobowości poprzez wypracowanie ścieżek diagnozy,3.
postępowania i leczenia zaburzeń osobowości, wypracowanie programu szkoleniowego,
programu superwizji specjalistycznej, przeszkolenie 150 doradców zawodowych oraz
pracowników socjalnych, opracowanie programu wsparcia rodzin wraz z opracowaniem
poradnika dla rodzin osób z zaburzeniami osobowości.

Więcej informacji na temat konferencji: www.konferencja-peron7f.pl/index.html.
Rejestracja na konferencję i warsztaty: www.konferencja-peron7f.pl/rejestracja.html.
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